
 

________________________________________ 
(pavadinimas) 

 

________________________________________ 
(įmonės kodas, adresas)

 

 
____________________________________________________________ 

(el.pašto adresas, tel.nr.) 

 

 

Lietuvos respublikinių būsto 
valdymo ir priežiūros rūmų prezidentui 
 

PRAŠYMAS 

DĖL NARYSTĖS BŪSTO RŪMUOSE 
 

20     -_____ -_____ 
 

 

Vadovaujantis 20    -____-____  __________________________________________________  
(pavadinimas  ) 

valdybos ar akcininko (-ų), susirinkimo protokolu/prašymu/sprendimu Nr._______, prašome priimti 

___________________________________________________________________________________ 

(pavadinimas) 

į Lietuvos  respublikinių būsto valdymo ir priežiūros rūmų narius (toliau – Lietuvos būsto rūmai). 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

____________________________________________________, vykdanti daugiabučių namų 

      (pavadinimas)  

administravimą, bendrojo naudojimo objektų nuolatinę techninę priežiūrą, šilumos, karšto vandens ir inžinerinių 

sistemų priežiūrą, įsijungdama į Būsto rūmų narius siekia: 

 - Profesionalumo – dalintis patirtimi, bendradarbiauti ir dalyvauti organizuojamose konferencijose, 

tobulinimosi kursuose, o gautas naujausias žinias pritaikyti teikiant kokybiškas paslaugas, atitinkančias paslaugų 

vartotojų poreikius ir teisės aktų reikalavimus; 

 - Analizuoti teisinę bazę, reglamentuojančią būsto valdymą ir teikti pasiūlymus valstybinėms 

institucijoms, savivaldybei ir kitoms organizacijoms dėl būsto valdymo ir priežiūros tobulinimo, 

dalyvauti programose, projektuose bei metodinių rekomendacijų būsto valdymo ir priežiūros klausimais rengime; 

 - Diegti pažangiausią pastatų priežiūros metodiką bei technologijas, kurių dėka kiltų paslaugų kokybė, būtų 

ginami būsto savininkų – vartotojų ekonominiai interesai. 

Pažymime, kad su Lietuvos būsto rūmų įstatais susipažinome ir jų laikysimės. 

 

_______________________________________________________________ administruojamas plotas  
    (pavadinimas) 

___________kv.m. 

 

PRIDEDAMA: 

1. Išrašas iš protokolo apie priimtą sprendimą − ___ lapas; 

2. Registracijos pažymėjimas −  ___ lapas; 

3. Įstatų kopija − ____ lapai; 

4. Mokėjimo pavedimo išrašas; 

 

 

 

___________________  ________________  __________________________________ 
(pareigos)     (parašas)     (vardas, pavardė) 

 


